conocimiento de sus habitantes, los montos que reciban, las obras y acciones realizadas, el costo de cada 

una, su ubicación y beneficiarios. Asimismo, deberán informar a sus habitantes, al término de cada 

ejercicio, sobre los resultados alcanzados”, asignando un total de $ 130,580,133.14, (ciento treinta millones 

quinientos ochenta mil ciento treinta y tres pesos 14/MN) para el Programa de Alimentación Escolar, 

distribuido de la siguiente manera: 

Recurso del Ramo 33; Fondo de Aportaciones Múltiples Asistencia Social 

Programa de Alimentación Escolar EIASADC 2024 Cantidad ($) 

Total, en el Programa de Alimentación Escolar.